
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

108/16

Adquisición de Equipos informáticos para varias dependencias de la PGR.

CLICKTECK, SRLRazón Social: RNC-130299668

C/ LUIS F. THOMEN NO. 646, ESQ. SANTA ROSA, MILLONDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITO 30 DIASModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/03/2016 28/03/2016a

Descripción:

Obra:

2016-CMC-32Trámite de Compra asociado:

RD$  686,450.05Total:

809-567-1916Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 581,737.33
 104,712.72

Nombre Comercial: CLICKTECK, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

UPS DE 1200 W, 1.5KVA

Computadoras  completas (Ficha técnica)

1

12

ud

ud

 7,161.01

 47,881.36

RD

RD

 7,161.01

 574,576.32

 8,449.99

 678,000.06

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,288.98

 103,423.74

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Adquisición de Equipos Informáticos para dependencias de la PGR. (Reqs. 016-758,958, 1087,1140, 1193)

Cotizacion No.9660

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14257485

 686,450.05

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-108

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2

1
12

ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR

28/03/2016
28/03/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-108


